
70 71
Příloha č.1 RS KFS Jč. kraje

     Konečná termínová listina soutěží KFS Jihočeského kraje 

ČAS KP I.A MUŽI KP I.A I.A KP     
I.A     ŽÁCI KP

MUŽI sk. A,B DOROST DOROST DOROST žáci přípravky
I.B MUŽI SK. A 

- D
sk. A , C sk. B sk. A , B

2 x 14  
družstev

2.kolově 2.kolově 4.kolově 2.kolově 3.kolově turnajově

1 x 16 4 x 14 12 2 x 12 6 14 2 x 8 15
družstev družstev družstev družstev družstev družstev družstev družstev

SO 3.8. 2019
NE 4.8. 2019 17.00

SO 10.8. 2019
NE 11.8. 2018 17.00 1

2019
ST 14.8. 2019 17.30 NT NT
SO 17.8. 2019
NE 18.8. 2019 17.00 2 2

2019
ST.21.8. 2019 17.30 NT NT NT NT
SO 24.8. 2019
NE 25.8. 2019 17.00 3 3 1 3

2019
ST  28.8. 2019 17.00 NT NT NT 2
SO 31.8. 2019
NE 1.9. 2019 17.00 4 4 2 2 2 4 2 1
SO 7.9. 2019
NE 8.9. 2019 17.00 5 5 3 3 3 5 3 NT

2019
ST 11.9. 2019 17.00 NT NT NT NT NT NT NT
SO 14.9. 2019
NE 15.9. 2019 16.30 6 6 4 4 4 6 4 2
SO 21.9. 2019
NE 22.9. 2019 16.30 7 7 5 5 5 7 5 3
SO 28.9. 2019
NE 29.9.. 2019 16.00 8 8 6 6 6 8 6 4
SO 5.10. 2019
NE 6.10. 2019 16.00 9 9 7 7 7 9 7 5

SO 12.10. 2019
NE 13.10. 2019 15.30 10 10 8 8 8 10 8 6
SO 19.10. 2019
NE 20.10. 2019 15.30 11 11 9 9 9 11 9 7
SO 26.10. 2019 14.30
NE 27.10. 2019 14.30 12 12 10 10 10 12 10 NT

PO 28.10. 2019 14.30 NT NT NT NT NT NT NT
SO 2.11. 2019
NE 3.11. 2019 14.00 13 13 11 11 1 13 11
SO 9.11. 2019 JARNÍ
NE 10.11. 2019 14.00 14 1 12 1 NT 1 1
SO 16.11. 2019
NE 17.11. 2019 13.30 15 NT NT NT NT NT
SO 23.11. 2019
NE 24.11. 2019 13.00 NT

KP Muži                   ( 16 ) 14.-15.3.2020 KP žáci                          ( 14 )                                         22.-23.3.2020
I.A + I.B muži          ( 14 )               21.-22.3.2020 I.A žáci                          ( 8  )                                   28.-29.3.2020
KP dorost                  (12 )                     28.-29.3.2020 KP přípravky               ( 15 )             bude upřesněno 2020
I.A dorost                  ( 12 ) 28.-29.3.2020
I.A dorost                  ( 6 )                  4.-5.4.2020

Předpoklad zahájení jarní sezóny 2019/2020 -

      *  podzim 2019 *     

DATUM

Český pohár mužú a dorostu se v sezóně 2019 - 2020 nehraje pro malý počet přihlášek

Hracím dnem FA ČR KFS Jihočeského kraje je neděle, začátky platí i pro zápasy hrané v sobotu.

TL soutěží KFS byla upřesněna STK dle počtu přihlášených družstev 26.6.2019

Ryze èeský sportovní e-shop

E-sportshop.cz vždy Vaše první volba
pøi nákupu sportovních výrobkù

• 10 000 položek pro 27 sportů od 168 světových značek • 90 % sortimentu skladem, 
okamžitá expedice • poštovné v ČR pouze 49 Kč (v SR 3,99 €), od 3 000 Kč zdarma • dárky 
při objednávce nad 1 000 Kč • množstevní slevy, bonusové body do dalších nákupů • slevové 
karty pro kluby, školy i jednotlivce •

Tento sortiment můžete také nakoupit v našich zahraničních e-shopech:
           e-sportshop.hr                      seasonsport.ro                    e-sportshop.fr

Některé naše výrobky najdete také na:

E-SPORTSHOP
Za Otýlií 10, 370 01 Č. Budějovice
tel.:        387 411 543, 387 411 573 
mobil:  603 452 982, 773 950 336
e-mail:  obchod@e-sportshop.cz

prodejna@e-sportshop.cz
Otevírací doba provozovny: 
                 Po - Pá         8 - 18 hodin

RAKETOVÉ SPORTY

Badminton

Baseball & softball

Ricochet

Speedminton

Squash

Stolní tenis

Tenis

KOLEKTIVNÍ SPORTY

Basketbal

Florbal

Fotbal

Házená

Hokej

Hokejbal

Nohejbal

Volejbal

OSTATNÍ SPORTY

Aerobic & jóga & pilates

Atletika

Box & judo & karate

Camping & turistika

Cyklistika

Dětský svět

Fitness

Gymnastika

In line & skateboard

Lyžování

Vodní sporty

Volný čas

Člun Bestway 
Hydro Force

Quick Star
skládací branka 
A)  200 x 100 cm
B)  300 x 200 cm
C)  500 x 200 cm

1 990,-
A) ID: 33439

2 990,-
B) ID: 33439

3 990,-
C) ID: 33439

Merco GP 
1600
boxovací 
trenažér

2 490,-
ID: 26717

Merco 
skládací žíněnka
180 x 60 x 4 cm

860,-
ID: 19824

Merco Coach 
fotbalový trenažer

210,-
ID: 34707

Merco Field
vytyčovací mety 
4 x 8 ks

325,-
ID: 26767

Merco Swim 20
plavecká deska

  99,-
ID: 27074

279,-
ID: 33927



72 73
Příloha č.2  RS KFS Jč.kraje 
 

Povinnosti rozhodčích a DS v soutěžích KFS Jč.kraje 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                   A/ Povinnosti rozhodčích 
           ………………………………………………………………… 
 
  

1)  Rozhodčí  je povinen uhradit na  seminářích rozhodčích  hotově  jeden obdržený výtisk RS    
 

2)  Rozhodčí  musí : 
a) dostavit se včas na utkání  

Ke všem zápasům mužů jsou rozhodčí, asistenti rozhodčího a delegát KFS povinni se  dostavit 
min.  60 minut před úředně stanoveným začátkem utkání. 
Ke všem zápasům mládeže min. 45 minut  před úředně stanoveným začátkem utkáních.  

 

V případě, že rozhodčí (DS) nemůže dodržet výše stanovený termín dostavení se na  utkání, je rozhodčí 
(DS) povinen toto neprodleně sdělit SMS  zprávou odeslanou nejpozději 45 minut  před  úředním 
začátkem utkání mužů a 30 minut před úředním  začátkem  zápasů mládeže.  
Rozhodčí tuto SMS zprávu odešle na tel. 777268717 (Šnajder - ved. obsazovacího úseku) a  zároveň i 
na tel. 777268713 (Eibl - sekr. KFS), delegát tuto SMS zprávu odešle na tel. 777268718 (předseda 
KRaD Makovička M.) a  zároveň i na tel. 777268713 (sekr. KFS)  
       V případě neodeslání SMS informace o pozdním dostavení  dle výše uvedeného  odstavce a času  
                       nebude KRaD  brát žádný zřetel na pozdní omluvy nebo  vysvětlování. 
 

V případě, že  na utkání není 45 minut před začátkem mužů nebo 30 minut před  začátkem zápasů  mládeže 
přítomen někdo z delegovaných  rozhodčích KFS, je přítomný rozhodčí povinen toto sdělit (telefonicky nebo 
SMS   zprávou) ved. obsazovacího úseku  KRaD a sekr. KFS.  
 

V případě, že  na utkání není 45 minut před začátkem zápasu přítomen DS, je hlavní rozhodčí povinen toto 
sdělit (telefonicky nebo SMS zprávou) vedoucímu obsazovacího úseku  KRaD a  sekr. KFS  
 

b) omluvit se včas – písemně nebo telefonicky na sekr. KFS a obsazovacímu úseku KRaD, nemůže-li  
       se na utkání dostavit. Pozdní  omluvy rozhodčích budou takto postihovány : 

            **  omluva rozhodčího do 14 dnů před termínem zápasu                 – bez pokuty 
            **  omluva rozhodčího od 13 dnů do středy před termínem zápasu – pokuta 400 Kč 
            **  omluva rozhodčího ve čtvrtek a pátek před termínem zápasu    –  pokuta 600 Kč 
     V případě, že rozhodčí nedoloží  svou  omluvu  automaticky  písemně  potvrzením  od  lékaře   
      eventuálně zaměstnavatele( do 3 dnů po omluvě,) KRaD na své nejbližší schůzi udělí pokutu  
     příslušnému rozhodčímu. Rozhodčí po rozhodnutí KRaD  je povinen uhradit uloženou pokutu  
    nejpozději do určeného termínu vč. zaslání dokladu o úhradě sekr. KFS.  
     Po této lhůtě bude rozhodčímu s okamžitou  platností pozastavena  delegace do doby úhrady  
     uložené pokuty ! 
   

  c) dostavit se  na utkání mužů vhodně oblečen  
           * na KP kalhoty, košile, (v chladnějších dnech + sako)    
           * na I.A třídu kalhoty + košile  (doporučeno v chladnějších dnech i sako) 
           * na I.B třídu kalhoty + vhodné tričko  s límečkem 
 

  3)  Rozhodčí mají za povinnost postupovat ohledně zápisu o utkání takto : 
     a) – před utkáním (SŘ čl. 53/3) 
     Rozhodčí utkání nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání zkontroluje údaje vyplněné  
    administrátory klubů v zápise o utkání a na základě sdělení vedoucích družstev opraví případné nedostatky  
    v zápise o utkání. Před odchodem na hrací plochu je rozhodčí povinen uložit případné provedené změny v  
     zápise o utkání a odhlásit se z elektronického informačního systému.  
      b) – v poločasové přestávce (SŘ čl. 57/1-2) 
     Rozhodčí je povinen do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi poločasy průběžný výsledek utkání a střelce             
    branek.  
     Rozhodčí je oprávněn do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi poločasy další skutečnosti, zejména        
     udělené tresty, napomenutí, střídání.  

      c) po skončení utkání  (SŘ čl. 61/1-3) 
        Rozhodčí je povinen neprodleně po ukončení utkání do zápisu o utkání uvést: skutečný čas zahájení  
          utkání;  konečný výsledek utkání; střelce branek;  uložené tresty příslušníkům družstva se stručným  
          popisem skutku; střídání; dobu hry.  
        Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu rozhodčího  
        zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání a za přítomnosti rozhodčího potvrdit ověřením své  
        totožnosti v elektronickém informačním systému předepsaným způsobem.  
        Rozhodčí je povinen do 12 hodin dne následujícího po utkání v zápisu o utkání vyplnit ve zprávě  
                                                          rozhodčího následující údaje:  
             ** čerpání čekací doby včetně uvedení důvodů tohoto čerpání;   
             ** závady zjištěné na hřišti, a to především z hlediska připravenosti hrací plochy k utkání; 
             ** odůvodnění vyloučení hráčů nebo vykázaní ostatních příslušníků družstva s detailním popisem  
                  skutku a zejména okolností, za  nichž k jednání došlo;   
             ** ostatní údaje, které musí rozhodčí zaznamenat do zápisu o utkání podle Pravidel fotbalu;  
             ** uzavřít předepsaným způsobem zápis o utkání v souladu s PF  pravidlo V. výklad k pravidlu 5.31 

============================================ 
  

                           B/ Povinnosti delegáta fotbalové asociace 
           ………………………………………………………………… 
1)  Delegát je povinen uhradit na  seminářích delegátů  hotově  jeden obdržený výtisk RS    
 

2)  Delegát se musí : 
   a)  dostavit se včas na utkání  (min. 60 minut před ÚT). 
 

V případě, že DS nemůže dodržet výše stanovený termín dostavení se na  utkání postupuje dle pokynů  
                                                    uvedených u rozhodčích v bodě 2   
 

c) omluvit se včas – písemně nebo telefonicky na sekr. KFS a vedoucímu úseku DS, nemůže-li se na  
         utkání dostavit. Pozdní  omluvy delegátů budou postihovány KRaD 
   

d) dostavit se na utkání vhodně oblečen (viz rozhodčí) 
 

  3)  Delegát KFS má za povinnost uložit v IS systému  řádně vyplněný zápis  první pracovní den                                                                           
        nejpozději do 24,00 hod. 
=============================================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      c) po skončení utkání  (SŘ čl. 61/1-3) 
        Rozhodčí je povinen neprodleně po ukončení utkání do zápisu o utkání uvést: skutečný čas zahájení  
          utkání;  konečný výsledek utkání; střelce branek;  uložené tresty příslušníkům družstva se stručným  
          popisem skutku; střídání; dobu hry.  
        Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu rozhodčího  
        zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání a za přítomnosti rozhodčího potvrdit ověřením své  
        totožnosti v elektronickém informačním systému předepsaným způsobem.  
        Rozhodčí je povinen do 12 hodin dne následujícího po utkání v zápisu o utkání vyplnit ve zprávě  
                                                          rozhodčího následující údaje:  
             ** čerpání čekací doby včetně uvedení důvodů tohoto čerpání;   
             ** závady zjištěné na hřišti, a to především z hlediska připravenosti hrací plochy k utkání; 
             ** odůvodnění vyloučení hráčů nebo vykázaní ostatních příslušníků družstva s detailním popisem  
                  skutku a zejména okolností, za  nichž k jednání došlo;   
             ** ostatní údaje, které musí rozhodčí zaznamenat do zápisu o utkání podle Pravidel fotbalu;  
             ** uzavřít předepsaným způsobem zápis o utkání v souladu s PF  pravidlo V. výklad k pravidlu 5.31 

============================================ 
  

                           B/ Povinnosti delegáta fotbalové asociace 
           ………………………………………………………………… 
1)  Delegát je povinen uhradit na  seminářích delegátů  hotově  jeden obdržený výtisk RS    
 

2)  Delegát se musí : 
   a)  dostavit se včas na utkání  (min. 60 minut před ÚT). 
 

V případě, že DS nemůže dodržet výše stanovený termín dostavení se na  utkání postupuje dle pokynů  
                                                    uvedených u rozhodčích v bodě 2   
 

c) omluvit se včas – písemně nebo telefonicky na sekr. KFS a vedoucímu úseku DS, nemůže-li se na  
         utkání dostavit. Pozdní  omluvy delegátů budou postihovány KRaD 
   

d) dostavit se na utkání vhodně oblečen (viz rozhodčí) 
 

  3)  Delegát KFS má za povinnost uložit v IS systému  řádně vyplněný zápis  první pracovní den                                                                           
        nejpozději do 24,00 hod. 
=============================================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



74 75
 
Příloha č. 3  RS KFS Jč.kraje 

 

            Postihy  rozhodčích a DS při přestupcích 
         ----------------------------------------------------------------------------- 
  
 

                                             A.  Postihy rozhodčích   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

a)  Nedostavení se k utkání …………….                                         pokuta ve výši max. 5x paušálu 
 

b)  Nedodržení stanovené doby příjezdu k utkání ………………….       utkání mládeže do 300 Kč  
                                                                                                                    utkání mužů do 600 Kč  
 

c)  Nesprávně účtování cestovného ………………………………… 
                                                                                první případ  pokuta ve výši max. 3x paušálu 
                                                                                druhý případ  pokuta ve výši max. 5x paušálu 
 

d)  Chování rozhodčího neslučitelné s požadavky kladenými na společenské vystupování   
       rozhodčího ……………………………         první případ  pokuta ve výši max.  3x paušálu 
                                                                               druhý případ  pokuta ve výši max. 5x paušálu 
 

e)   Pochybení rozhodčího, která nejsou v předchozích bodech uvedena a nejsou předmětem  
      jednání DK (např. neprovedení konfrontace nebo identifikace, neprovedení nařízené kontroly  
       STK, nesprávný postup rozhodčího při změně hřiště apod.) …………..……..   
                                                                               první případ  pokuta ve výši max. 2x paušálu 
                                                                               druhý případ  pokuta ve výši max. 4x paušálu 
g)  neplnění úředních pokynů nebo nařízení VV, KRaD, STK, DK                                                                              
                                                                                                  pokuta  minimálně 200,-Kč 
 
                    Poznámka – výše paušálu závisí na výši soutěže na jejíž listině je rozhodčí zařazen   
        ……………………………………………………………………………………………………… 
 

¨ 
===============================================================================  
 
 

                                                         B. Postihy DS  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

a) Nedostavení se k utkání ……………………………………   pokuta ve výši max. 5x paušálu 
 

b) Chyby ve zprávě DS …………………...……………………       pokuta minimálně 100 Kč    
                                                                                                         maximálně ve výši 4x paušálu 
 

c) Závažné nedostatky a hrubé nedostatky ve zprávě  DS ………………. pokuta minimálně 100 Kč                                                                                            

d) Nesprávné udělení známky DS u R nebo AR ………….. zastavení činnosti DS na 1 – 4 utkání 
 

e)  neplnění úředních pokynů nebo nařízení VV, KRaD, STK, DK                                                                              
                                                                                                  pokuta  minimálně 200,-Kč 
        ……………………………………………………………………………………………………… 
 

 
=============================================================================== 
 
 
 

 
Příloha č. 3  RS KFS Jč.kraje 

 

            Postihy  rozhodčích a DS při přestupcích 
         ----------------------------------------------------------------------------- 
  
 

                                             A.  Postihy rozhodčích   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

a)  Nedostavení se k utkání …………….                                         pokuta ve výši max. 5x paušálu 
 

b)  Nedodržení stanovené doby příjezdu k utkání ………………….       utkání mládeže do 300 Kč  
                                                                                                                    utkání mužů do 600 Kč  
 

c)  Nesprávně účtování cestovného ………………………………… 
                                                                                první případ  pokuta ve výši max. 3x paušálu 
                                                                                druhý případ  pokuta ve výši max. 5x paušálu 
 

d)  Chování rozhodčího neslučitelné s požadavky kladenými na společenské vystupování   
       rozhodčího ……………………………         první případ  pokuta ve výši max.  3x paušálu 
                                                                               druhý případ  pokuta ve výši max. 5x paušálu 
 

e)   Pochybení rozhodčího, která nejsou v předchozích bodech uvedena a nejsou předmětem  
      jednání DK (např. neprovedení konfrontace nebo identifikace, neprovedení nařízené kontroly  
       STK, nesprávný postup rozhodčího při změně hřiště apod.) …………..……..   
                                                                               první případ  pokuta ve výši max. 2x paušálu 
                                                                               druhý případ  pokuta ve výši max. 4x paušálu 
g)  neplnění úředních pokynů nebo nařízení VV, KRaD, STK, DK                                                                              
                                                                                                  pokuta  minimálně 200,-Kč 
 
                    Poznámka – výše paušálu závisí na výši soutěže na jejíž listině je rozhodčí zařazen   
        ……………………………………………………………………………………………………… 
 

¨ 
===============================================================================  
 
 

                                                         B. Postihy DS  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

a) Nedostavení se k utkání ……………………………………   pokuta ve výši max. 5x paušálu 
 

b) Chyby ve zprávě DS …………………...……………………       pokuta minimálně 100 Kč    
                                                                                                         maximálně ve výši 4x paušálu 
 

c) Závažné nedostatky a hrubé nedostatky ve zprávě  DS ………………. pokuta minimálně 100 Kč                                                                                            

d) Nesprávné udělení známky DS u R nebo AR ………….. zastavení činnosti DS na 1 – 4 utkání 
 

e)  neplnění úředních pokynů nebo nařízení VV, KRaD, STK, DK                                                                              
                                                                                                  pokuta  minimálně 200,-Kč 
        ……………………………………………………………………………………………………… 
 

 
=============================================================================== 
 
 
 

  Postupy a sestupy po sezóně 2019/2020 v soutěžích Jč. KFS

Varianta A  (s postupem 1 družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * Krajském přeboru * 16 16 16 16 16
2. Sestupující ze soutěže ŘKČ FAČR mužů 0 1 2 3 4
3. Postupující do soutěže ŘKČ  FAČR mužů -1 -1 -1 -1 -1
4. Postupující z  I.A tříd 2 2 2 2 2
5. Sestupující z  * Krajského přeboru * -1 -2 -3 -4 -5
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 16 16 16 16 16

Varianta B (bez postupu družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * Krajském přeboru * 16 16 16 16 16
2. Sestupující ze soutěže ŘKČ FAČR mužů 0 1 2 3 4
3. Postupující do soutěže ŘKČ  FAČR mužů 0 0 0 0 0
4. Postupující z  I.A tříd 2 2 2 2 2
5. Sestupující z  * Krajského přeboru * -2 -3 -4 -5 -6
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 16 16 16 16 16

Varianta A  (s postupem 1 družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * I.A třídě * 28 28 28 28 28
2. Sestupující z KP 1 2 3 4 5
3. Postupující do KP -2 -2 -2 -2 -2
4. Postupující z * I.B třídy* 4 4 4 4 4
5. Sestupující z  * I.A třídy * -3 -4 -5 -6 -7
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 28 28 28 28 28

Varianta B (bez postupu družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * I.A třídě * 28 28 28 28 28
2. Sestupující z KP 2 3 4 5 6
3. Postupující do KP -2 -2 -2 -2 -2
4. Postupující z * I. B třídy* 4 4 4 4 4
5. Sestupující z  * I.A třídy * -4 -5 -6 -7 -8
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 28 28 28 28 28

Varianta A  (s postupem 1 družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * I.B třídě * 56 56 56 56 56
2. Sestupující z I.A třídy 3 4 5 6 7
3. Postupující do I.A třídy -4 -4 -4 -4 -4
4. Postupující z * okresních přeborů* 7 7 7 7 7
5. Sestupující z  * I.B třídy * -6 -7 -8 -9 -10
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 56 56 56 56 56

Varianta B (bez postupu družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * I.B třídě * 56 56 56 56 56
2. Sestupující z I.A třídy 4 5 6 7 8
3. Postupující do I.A třídy -4 -4 -4 -4 -4
4. Postupující z * okresních přeborů* 7 7 7 7 7
5. Sestupující z  * I.B třídy * -7 -8 -9 -10 -11
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 56 56 56 56 56
  Poznámka : STK určí postupující a sestupující družstva v souladu s principy článků 18.-20. SŘ

Pozn.: V případě postupu dvou družstev do divize se zvyšuje počet postupujících z I.B třídy

I.B třídy mužů  (4 skupiny po 14 účastnících)

Příloha č. 4  RS KFS Jč.kraje 

Krajský přebor mužů   (1 skupina 16 účastníků) 

I.A třídy mužů  (2 skupiny po 14 účastnících)

Pozn.: V případě postupu dvou nebo více družstev do divize se zvyšuje počet postupujících z I.A třídy

Pozn.: V případě nepřihl. družstva nebo družstev do soutěží ŘKČ a jejich nenahrazení 
postupem dalších družstev z KP, se zvyšuje počet sestupujících z KPM



76 77

A B C D
1. Počet družstev  v * Krajském přeboru * 12 12 12 12
2. Sestupující ze soutěží ŘKČ FAČR dorostu 0 0 1 2
3. Postupující do soutěží ŘKČ  FAČR dorostu 0 -1 -1 -1
4. Postupující z  I.A tříd 3 3 3 3
5. Sestupující z  * Krajského přeboru  * -1 0 -1 -2
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 14 14 14 14

A B C D
1. Počet družstev  v * I.A třídě * 30 30 30 30
2. Sestupující z KP 1 0 1 4
3. Postupující do KP 0 0 1 2
4. Postupující z * okresních přeborů*
5. Sestupující z  * I.A třídy * * * * *
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020

A B C D
1. Počet družstev  v * Krajském přeboru * 14 14 14 14
2. Sestupující ze soutěží ŘKČ FAČR žáků 0 0 1 2
3. Postupující do soutěží ŘKČ  FAČR 0 -1 -1 -1
4. Postupující z  * I.A tříd * 2 3 2 2
5. Sestupující z  * Krajského přeboru    * -2 -2 -2 -3
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 14 14 14 14

A B C D
1. Počet družstev v * I.A třídě * 16 16 16 16
2. Sestupující z KP -2 -2 -2 -3
3. Postupující do KP žáků 2 2 2 2
4. Postupující z * okresních přeborů*
5. Sestupující z  * I.A třídy * * * * *
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020

Krajský přebor přípravek
Soutěž KP starších a mladších přípravek je nesestupová soutěž a možnost přihlášení do soutěže má

       jakékoliv družstvo KFS Jč. kraje při splnění daných podmínek stanovených v RS.

I.A třídy žáků  (2 skupiny o nestejném počtu účastníků)

       Postupy a sestupy mládeže soutěží řízených ŘKČ - FAČR

Krajský přebor dorostu   (1 skupina 13 účastníků) 

I.A třídy dorostu  (3 skupiny o nestejném počtu účastníků))

Krajský přebor žáků  (1 skupina 14 účastníků) 

dle přihlášek z OFS

dle přihlášek z KFS a OFS

dle přihlášek z OFS

dle přihlášek z KFS a OFS

Příloha č. 5  RS KFS Jč.kraje 

Žáci
,,O pohár předsedy " VV  KFS Jč.kraje

sezona 2019-2020

  Přihlášená družstva  pro finalový turnaj ČP žáků  :

SK Slavia České Budějovice
TJ Sokol Mladá Vožice z.s
TJ BLATNÁ z.s.
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí z.s. / Sportovní klub Ševětín o.s.

                    Václav Stropek  - Radošovice 17
                                 //tel. 387 983 036,  602 218 845//
            * zahraniční zájezdy *  zájezdy na území republiky *           
          moderní klimatizované autobusy, kávovar, video, chlazené nápoje
                                   kávovar  - video  - chlazené nápoje

  Finalový turnaj žáků se koná dne 8.května 2020

      Místo konání  tohoto  turnaje žáků dne 8.května 2020 bude určeno dodatečně .

A B C D
1. Počet družstev  v * Krajském přeboru * 12 12 12 12
2. Sestupující ze soutěží ŘKČ FAČR dorostu 0 0 1 2
3. Postupující do soutěží ŘKČ  FAČR dorostu 0 -1 -1 -1
4. Postupující z  I.A tříd 3 3 3 3
5. Sestupující z  * Krajského přeboru  * -1 0 -1 -2
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 14 14 14 14

A B C D
1. Počet družstev  v * I.A třídě * 30 30 30 30
2. Sestupující z KP 1 0 1 4
3. Postupující do KP 0 0 1 2
4. Postupující z * okresních přeborů*
5. Sestupující z  * I.A třídy * * * * *
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020

A B C D
1. Počet družstev  v * Krajském přeboru * 14 14 14 14
2. Sestupující ze soutěží ŘKČ FAČR žáků 0 0 1 2
3. Postupující do soutěží ŘKČ  FAČR 0 -1 -1 -1
4. Postupující z  * I.A tříd * 2 3 2 2
5. Sestupující z  * Krajského přeboru    * -2 -2 -2 -3
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020 14 14 14 14

A B C D
1. Počet družstev v * I.A třídě * 16 16 16 16
2. Sestupující z KP -2 -2 -2 -3
3. Postupující do KP žáků 2 2 2 2
4. Postupující z * okresních přeborů*
5. Sestupující z  * I.A třídy * * * * *
6. Počet družstev po sezóně 2019/2020

Krajský přebor přípravek
Soutěž KP starších a mladších přípravek je nesestupová soutěž a možnost přihlášení do soutěže má

       jakékoliv družstvo KFS Jč. kraje při splnění daných podmínek stanovených v RS.

I.A třídy žáků  (2 skupiny o nestejném počtu účastníků)

       Postupy a sestupy mládeže soutěží řízených ŘKČ - FAČR

Krajský přebor dorostu   (1 skupina 13 účastníků) 

I.A třídy dorostu  (3 skupiny o nestejném počtu účastníků))

Krajský přebor žáků  (1 skupina 14 účastníků) 

dle přihlášek z OFS

dle přihlášek z KFS a OFS

dle přihlášek z OFS

dle přihlášek z KFS a OFS

Ryze èeský sportovní e-shop

E-sportshop.cz vždy Vaše první volba
pøi nákupu sportovních výrobkù

• 10 000 položek pro 27 sportů od 168 světových značek • 90 % sortimentu skladem, 
okamžitá expedice • poštovné v ČR pouze 49 Kč (v SR 3,99 €), od 3 000 Kč zdarma • dárky 
při objednávce nad 1 000 Kč • množstevní slevy, bonusové body do dalších nákupů • slevové 
karty pro kluby, školy i jednotlivce •

Tento sortiment můžete také nakoupit v našich zahraničních e-shopech:
           e-sportshop.hr                      seasonsport.ro                    e-sportshop.fr

Některé naše výrobky najdete také na:

E-SPORTSHOP
Za Otýlií 10, 370 01 Č. Budějovice
tel.:        387 411 543, 387 411 573 
mobil:  603 452 982, 773 950 336
e-mail:  obchod@e-sportshop.cz

prodejna@e-sportshop.cz
Otevírací doba provozovny: 
                 Po - Pá         8 - 18 hodin

RAKETOVÉ SPORTY

Badminton

Baseball & softball

Ricochet

Speedminton

Squash

Stolní tenis

Tenis

KOLEKTIVNÍ SPORTY

Basketbal

Florbal

Fotbal

Házená

Hokej

Hokejbal

Nohejbal

Volejbal

OSTATNÍ SPORTY

Aerobic & jóga & pilates

Atletika

Box & judo & karate

Camping & turistika

Cyklistika

Dětský svět

Fitness

Gymnastika

In line & skateboard

Lyžování

Vodní sporty

Volný čas

Člun Bestway 
Hydro Force

Quick Star
skládací branka 
A)  200 x 100 cm
B)  300 x 200 cm
C)  500 x 200 cm

1 990,-
A) ID: 33439

2 990,-
B) ID: 33439

3 990,-
C) ID: 33439

Merco GP 
1600
boxovací 
trenažér

2 490,-
ID: 26717

Merco 
skládací žíněnka
180 x 60 x 4 cm

860,-
ID: 19824

Merco Coach 
fotbalový trenažer

210,-
ID: 34707

Merco Field
vytyčovací mety 
4 x 8 ks

325,-
ID: 26767

Merco Swim 20
plavecká deska

  99,-
ID: 27074

279,-
ID: 33927



78 79
 
Příloha č. 6  RS KFS Jč.kraje 
 

 

    Nové náhrady rozhodčím a DS v soutěžích KFS Jč.kraje 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pro mistrovské soutěže v rámci KFS Jč.kraje stanovuje platné náhrady při fotbalových utkáních 
                                        „Rád rozhodčích a delegátů FAČR“   
 

              Sazebník odměn pro rozhodčí v soutěžích řízených KFS  
                                  platných od 1.7.201911 
 

Druh soutěže Rozhodčí Asistent rozhodčího 
(paušální odměna jednoho asistenta) 

 Tarif Tarif 

Krajský přebor mužů 1100 650   

I. A třída mužů 900 625  

   I. B třída mužů 725 600   

Krajský přebor dorostu  475 275   

I.A třídy dorostu 450 250   

Krajský přebor starších žáků  370 270   

Krajský přebor mladších žáků 355 270   

I.A třídy starších žáků 355 255   

I.A třídy mladších žáků 355  255 

Krajské soutěže přípravek 170 - 
 

 

Rozhoduje-li rozhodčí přátelská, přípravná nebo mezinárodní utkání, v nichž se střetávají soupeři 
různých kategorií (věkových nebo výkonnostních) náleží mu odměna  podle kategorie mužstva 
pořádajícího oddílu. 
 

Sazebník odměn pro DS 
  Pro soutěže VV KFS Jč.kraje činí odměny pro DS 680 Kč (ve všech  soutěžích mužů KFS)  
   a 300 Kč ( mládež - v případě vyžádané delegace DS) 
 
 
 
 

 

 
 

            

 

 
 

                                               Zavlažování sportovních hřišť 
                                   Opravy zavlažovacích systémů 

                                 Půjčovna závlahových systémů 
                             Pravidelná údržba 

                                                         e-mail: Zahradysafranek@post.cz 

                                                       tel.  : +420 733 676 107 
                            

                                       
 

 
Příloha č. 6  RS KFS Jč.kraje 
 

 

    Nové náhrady rozhodčím a DS v soutěžích KFS Jč.kraje 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pro mistrovské soutěže v rámci KFS Jč.kraje stanovuje platné náhrady při fotbalových utkáních 
                                        „Rád rozhodčích a delegátů FAČR“   
 

              Sazebník odměn pro rozhodčí v soutěžích řízených KFS  
                                  platných od 1.7.201911 
 

Druh soutěže Rozhodčí Asistent rozhodčího 
(paušální odměna jednoho asistenta) 

 Tarif Tarif 

Krajský přebor mužů 1100 650   

I. A třída mužů 900 625  

   I. B třída mužů 725 600   

Krajský přebor dorostu  475 275   

I.A třídy dorostu 450 250   

Krajský přebor starších žáků  370 270   

Krajský přebor mladších žáků 355 270   

I.A třídy starších žáků 355 255   

I.A třídy mladších žáků 355  255 

Krajské soutěže přípravek 170 - 
 

 

Rozhoduje-li rozhodčí přátelská, přípravná nebo mezinárodní utkání, v nichž se střetávají soupeři 
různých kategorií (věkových nebo výkonnostních) náleží mu odměna  podle kategorie mužstva 
pořádajícího oddílu. 
 

Sazebník odměn pro DS 
  Pro soutěže VV KFS Jč.kraje činí odměny pro DS 680 Kč (ve všech  soutěžích mužů KFS)  
   a 300 Kč ( mládež - v případě vyžádané delegace DS) 
 
 
 
 

 

 
 

            

 

 
 

                                               Zavlažování sportovních hřišť 
                                   Opravy zavlažovacích systémů 

                                 Půjčovna závlahových systémů 
                             Pravidelná údržba 

                                                         e-mail: Zahradysafranek@post.cz 

                                                       tel.  : +420 733 676 107 
                            

                                       
 

    Příloha č. 7  RS KFS Jč.kraje

Ondrášovka – 1. předkolo (U8 - U10) 10. - 12. 09. 2019 bude upřesněno

Ondrášovka – 1. předkolo (U11 - U13) 17. - 19. 09. 2019 bude upřesněno

Ondrášovka – 2. předkolo (U8 - U10) 24. - 26. 09. 2019 bude upřesněno

Ondrášovka – 2. předkolo (U11 - U13) 01. - 03. 10. 2019 bude upřesněno

Ondrášovka – kvalifikace (U8 – U9) 07. - 10. 10. 2019 bude upřesněno

Ondrášovka – kvalifikace (U10 - U11) 14. - 17. 10. 2019 bude upřesněno

Ondrášovka – kvalifikace (U12 - U13) 21. - 24. 10. 2019 bude upřesněno

Soutěž výběrů OFS U-11, U12 a dívek - 1.kolo 10. - 11. 09. 2019 bude upřesněno

Soutěž výběrů OFS U-11, U12 a dívek - 2.kolo 08. - 09. 10. 2019 bude upřesněno

MKS U-13 a U14: 1. - 3. (4.) kolo bude upřesněno bude upřesněno

2. Krajská grassroots konference 23.9.2019 bude upřesněno

Memoriál JUDr. A. Straky 27. - 30. 12. 2019 hala Třeboň

 TERMÍNOVÝ  KALENDÁŘ  AKCÍ  MLÁDEŽE  KFS JČ.KRAJE   „PODZIM 2018"



80 81
Příloha č. 8a  RS KFS Jč.kraje 
 

    Umístění hřišť pro utkání KP mladších  
 + KP starších přípravek 

 

 

 

Příloha č. 8b  RS KFS Jč.kraje 
 

  Umístění hřiště pro utkání 
                          7+1 mladších žáků 

====================================================================== 

 



82 83
 
Příloha č. 9  RS KFS Jč.kraje 

 

Sazebník pokut v soutěžích KFS Jč.kraje 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
a)   chybně vyplněná nebo  pozdě podaná soupiska  ………………………………….…  do 500 Kč 

b) nenastoupení hráče uvedeného na soupisce dle RS čl. 10/9 
                          * v soutěžích KP mužů  (nenastoupení jednoho hráče) …………….…….     600 Kč 
                                                       (nenastoupení každého dalšího hráče) …………….…..  1.200 Kč 
                          * v soutěžích I.A  mužů (nenastoupení jednoho hráče) …………….…….     500 Kč 
                                                       (nenastoupení každého dalšího hráče) …………….…..  1.000 Kč 
                           * v soutěžích I.B mužů (nenastoupení jednoho hráče) …………….…….     400 Kč 
                                                       (nenastoupení každého dalšího hráče) …………….…..     800 Kč 

  * v soutěžích mládeže  (za hráče) ...……….………………………………    200 Kč 
 

c)  neprovedená změna v soupisce dle RS  ……….……………………………………….  1.000 Kč 
 
 

d)  nenastoupení družstva  k utkání mistrovskému a pohárovému - náhrada druhému oddílu ve výši: 
          Pokud se hostující družstvo k utkání nedostaví , je povinen hostující  oddíl proplatit  soupeři   
           náhradu cestovného ve výši  30 Kč (vč. DPH) za jeden km vzdálenosti nejbližším směrem  
           z místa sídla oddílu do místa konání a zpět. Čekací  doba se v případě opakování utkání nehradí.  
           Výši náhrady určí STK v nejbližším zápisu a domácí oddíl zašle následně hostujícímu oddílu  
            fakturu, kterou je povinen hostující oddíl proplatit do 10 dnů po obdržení. 
           Pokud se  domácí družstvo k utkání nedostaví nebo je nesehraje, je povinen oddíl proplatit   
            soupeři stejnou náhradu cestovného jako je výše uvedeno. 
 

  V případě, že se jedná o zápas KP dorostu, KP žáků nebo I.A tř. žáků, kde se hrají dvojzápasy,  
  a hostující (domácí) oddíl sehrál jeden zápas z tohoto dvojutkání, výše uvedená předepsaná úhrada se  
  snižuje na polovinu.   
 
 

V případě, že se hostující oddíl dostaví (vinou poruchy dopravního prostředku) na utkání po čekací době a 
domácí oddíl nesouhlasí se sehráním utkání, hostujícímu oddílu se nepředpisuje úhrada náhrady 
cestovného. 
 
 

  e) nenastoupení družstva  k utkání mistrovskému a pohárovému  
                                               - náhrada pořadateli za přípravu hřiště: 
                        * ve všech soutěžích mužů (+ ČP mužů)    ………………………………. 1.500 Kč  (x) 
                        * v soutěžích  mládeže a žen (+ ČP dorostu a žáků) .………………….…. 1.000 Kč  (x) 

          (x) + úhrada nákladů na cestovné rozhodčích a DS 
 

        Oddíl je povinen uhradit druhému mužstvu  dlužnou částku na základě specifikace nákladů uvedených v   
rozhodnutí STK do 10 dnů po obdržení faktury od oddílu 

 

 

f)  narušení regulérnosti soutěže (nenastoupení, nesehrání nebo nedohrání mistrovského a pohárového  
         utkání) –  pokuta KFS ve výši : 
                        * v KP  mužů  (vč. ČP mužů)………..………………………………….. do 10.000 Kč   
                        * v ostatních soutěžích  mužů  ……..…………………………………… do   6.000 Kč  
                        * v soutěžích  mládeže (vč. ČP mládeže) ………………………………. do   3.000 Kč  
 

 g)  vystoupení mužstva ze soutěže (po losovacím aktivu nebo v rozehraném soutěžním ročníku)  
       –    pokuta KFS ve výši :          
                       * v KP mužů  …….…………..……………………………………………     50.000 Kč  
                       * v I.A tř. mužů  ….…………..……………………………………………    45.000 Kč  
                       * v I.B tř. mužů  …….…………..…………………………………………     40.000 Kč  
                       * v KP dorostu  …….…………..……………………………………………  28.000 Kč  
                       * v KP žáků  ………………...……………………………………………..     25.000 Kč  
                       * v ostatních soutěžích mládeže  …..……………………………………….   20.000 Kč  
 

h)  vystoupení mužstva ze soutěže v rozehraném ročníku  
            Náhrada cestovného oddílu, který na hřišti vystoupivšího mužstva sehrál mistrovské utkání do  
                               doby vystoupení ve výši  odstavce  „d„  této přílohy RS 

  
 

   ch)  nepotvrzení (neuzavření) zápisu vedoucím mužstva po utkání 
                        * v soutěžích mužů  …….…………..………………………………………..  do 500 Kč  
                        * v soutěžích mládeže  ………..…..…………………………………………   do  300 Kč 
    

  k)  neúčast zástupce oddílu na losovacím aktivu, schůzích apod. ………………………    do 1 000 Kč 
 
 

  l)  nerespektování platných směrnic, pravidel fotbalu, příkazů a nařízení vydaných  
      řídícím orgánem soutěží ………………………………………………………………..  do 5.000 Kč 
 

 m) úmyslné neuvolnění hráče pro účely reprezentace (ve všech kategoriích)  …………… do 1.000 Kč 
 

        Veškeré pokuty a poplatky budou zahrnuty do příslušné měsíční sběrné faktury oddílu 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Příloha č. 10  RS KFS Jč.kraje   

 

Sazebník poplatků v soutěžích KFS Jč.kraje 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
a) předložení dohody na změnu termínu zápasu ve lhůtě kratším než 17 dní před původně stanoveným 

termínem utkání                                                                     ……………………….…    500 Kč 
 

b) předložení dohody na změnu termínu zápasu ve lhůtě kratším než 10 dní před původně stanoveným 
termínem utkání                                                                   ……………………….…   1.000 Kč 

 

c) výše poplatku za podání protestu                  Stanoví příloha 1 paragraf 2 Procesního řádu FAČR 
 

d) výše poplatku za odvolání                            Stanoví příloha 1 paragraf 2 Procesního řádu FAČR 
 

e) výše poplatku za odůvodnění rozhodnutí    Stanoví příloha 1 paragraf 2 Procesního řádu FAČR   
 

f) sazebník poplatků za řízení před orgány DK  Stanoví příloha 1 paragraf 2 nového DŘ FAČR 
 

========================================================================== 
 

 

Sazebník kompenzačních poplatků  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

g)  finanční kompenzace za nedostatečný počet mládežnických družstev v mistr. soutěžích 2018/19 dle     
       SŘ paragrafu 33 
                    * za jedno chybějící družstvo mládeže u KP mužů  ……………………………  30.000 Kč  
                    * za jedno chybějící družstvo mládeže u I.A mužů  ……………………………  20.000 Kč  
                    * za jedno chybějící družstvo mládeže u I.B mužů  ……………………………  10.000 Kč 
 
 
 

Platby uvedené v bodě g jsou oddíly povinny uhradit do 15 dnů (po provedené kontrole STK a 
TMK) samostatnou platbou /přev. příkazem/.    
 
 
 

 
 
 
 



84 85
Příloha č. 11  RS KFS Jč.kraje 

 

Platná „zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
/vydala KM KFS Jč. kraje pro soutěže v rámci KFS Jč. kraje – vychází 
z celorepublikových pravidel malého fotbalu soutěží FAČR/ 
 

                          Soutěže mladších  žáků - 7+1  (kategorie U12, U13) 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 Počet hráčů: 7+1 (sedm hráčů v poli, jeden brankář) 
 Hřiště: Rozměry minimálně 50x43 m, maximálně 72x50 m, je zmenšené o 2 m od brankové čáry 

(pevných branek) směrem do hřiště pomocí met. Mety pro vyznačení PÚ a středové čáry jsou odlišné od 
met, vyznačující hřiště. 

 Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi). Branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí  
 Hrací doba:   2x30 min nebo 2x35 min.,  v soutěžích KFS/OFS/PFS, hrací doba určena v RMS 
 Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390g, obvod: 63-66cm 
 „Malá domů“ není povolena 
 Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama, bránící hráč stojí nejméně 1m od rozehrávajícího hráče. 
 Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka v PÚ, 

brankář rozehrává míč pouze ze země.  
 Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště na straně, kde je lavička. Střídání hráčů 

nemusí být oznámeno rozhodčímu. 
 Po celé šíři PÚ platí pravidlo ofsajd.  
 Pokutový kop se zahrává po přestupku v PÚ po hranici rohového kopu vyznačenou barevnými 

metami, rozehrává se ze vzdálenosti 8 metrů od branky. Při nedovoleném zákroku v prostoru mezi 
rohem a postranní čárou se zahrává přímý volný kop. 

 Rohy jsou vyznačené metami, ve vzdálenosti 16m od branky. 
 Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče 

v daném utkání vyloučit. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu.  
 Hra brankáře: 
 1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope 

nepřímý volný kop z místa přestupku, minimální ve vzdálenosti 5,5 metru od branky. 
 2. Brankář může chytat rukama po celé šíři pokutového území. 
 3. Při kopu od brány, brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště 

bez dotyku míče země či hráče.  
 4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje – li 

brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku s míčem. 
Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

 5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny 
hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že brankář chytí míč rukama 
ve hře. Vyhozením může přehodit polovinu hřiště. 
 
 
 
 
 
 

 

Příloha č. 11  RS KFS Jč.kraje 
 

Platná „zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
/vydala KM KFS Jč. kraje pro soutěže v rámci KFS Jč. kraje – vychází 
z celorepublikových pravidel malého fotbalu soutěží FAČR/ 
 

                          Soutěže mladších  žáků - 7+1  (kategorie U12, U13) 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 Počet hráčů: 7+1 (sedm hráčů v poli, jeden brankář) 
 Hřiště: Rozměry minimálně 50x43 m, maximálně 72x50 m, je zmenšené o 2 m od brankové čáry 

(pevných branek) směrem do hřiště pomocí met. Mety pro vyznačení PÚ a středové čáry jsou odlišné od 
met, vyznačující hřiště. 

 Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi). Branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí  
 Hrací doba:   2x30 min nebo 2x35 min.,  v soutěžích KFS/OFS/PFS, hrací doba určena v RMS 
 Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390g, obvod: 63-66cm 
 „Malá domů“ není povolena 
 Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama, bránící hráč stojí nejméně 1m od rozehrávajícího hráče. 
 Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka v PÚ, 

brankář rozehrává míč pouze ze země.  
 Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště na straně, kde je lavička. Střídání hráčů 

nemusí být oznámeno rozhodčímu. 
 Po celé šíři PÚ platí pravidlo ofsajd.  
 Pokutový kop se zahrává po přestupku v PÚ po hranici rohového kopu vyznačenou barevnými 

metami, rozehrává se ze vzdálenosti 8 metrů od branky. Při nedovoleném zákroku v prostoru mezi 
rohem a postranní čárou se zahrává přímý volný kop. 

 Rohy jsou vyznačené metami, ve vzdálenosti 16m od branky. 
 Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče 

v daném utkání vyloučit. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu.  
 Hra brankáře: 
 1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope 

nepřímý volný kop z místa přestupku, minimální ve vzdálenosti 5,5 metru od branky. 
 2. Brankář může chytat rukama po celé šíři pokutového území. 
 3. Při kopu od brány, brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště 

bez dotyku míče země či hráče.  
 4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje – li 

brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku s míčem. 
Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

 5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny 
hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že brankář chytí míč rukama 
ve hře. Vyhozením může přehodit polovinu hřiště. 
 
 
 
 
 
 

 

Příloha č. 12  RS KFS Jč.kraje 
 

Platná „zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
/vydala KM KFS Jč. kraje pro soutěže v rámci KFS Jč. kraje – vychází 
z celorepublikových pravidel malého fotbalu soutěží FAČR/ 

                        //Soutěže starší přípravky - 5+1  (kategorie U10, U11)// 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

 Počet hráčů: 5+1 (pět hráčů v poli, jeden brankář) 
 Počet týmů: Soutěžní utkání se hrají na jedno či dvě hřiště, dle RMS OFS/KFS/PFS 
 Hřiště: 27m x 42m   + - 2m, může být vymezeno barevnými metami (v případě hry na více hřištích musí 

být od sebe hřiště minimálně ve vzdálenosti 2 metry). 
 PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 5,5m od branky.  
 Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi)  
 Branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí (do prostor hřiště nesmí zasahovat pevné 

branky, které musí být ve vzdálenosti minimálně 2 metry od hřiště). 
 Hrací doba: a) zápas: 4x17 minut (přestávka 5 minut) 
          b) turnaj, triangl: dle počtu účastníků 
         hrací doba dle RMS OFS/KFS/PFS, minimální hrací doba jednoho týmu je 60 minut 
 Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390g, obvod: 63-66cm 
 „Malá domů“ není povolena 
 Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama, bránící hráč stojí nejméně 1m od rozehrávajícího hráče. 
 Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky. 
 Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině soupeře jsou přímé. Zeď může být nejméně 

5 metrů od místa kopu. 
 Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka v PÚ, 

brankář rozehrává při kopu od branky míč pouze ze země. Hrát na soupeřovu polovinu může z PÚ 
výhozem z ruky. 

 Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, aby na 
hřišti bylo vždy právě 5 hráčů a 1 brankář. 

 Dle pravidel FAČR se nezveřejňují tabulky dlouhodobých soutěží kategorie přípravek. 
 Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče 

dočasně vyloučit na dobu 5minut. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. 
Toto právo může rozhodčí použít u daného hráče opakovaně. 

 Hra brankáře: 
 1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope  

nepřímý volný kop z hranice PÚ na straně, kde došlo k přestupku. 
 2. Brankář smí chytat míč po celé šíři pokutového území. 
 3. Při kopu od brány brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště  

bez dotyku míče země či hráče.  
 4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje – li  

brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku s míčem.  
Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

 5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny  
hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že brankář chytí míč rukama  
ve hře. Vyhozením může přehodit polovinu hřiště. 
 
 

 



86 87
Příloha č. 13  RS KFS Jč.kraje 

 

 Platná „zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
/vydala KM KFS Jč. kraje pro soutěže v rámci KFS Jč. kraje – vychází 
z celorepublikových pravidel malého fotbalu soutěží FAČR/ 

                         //Soutěže mladší přípravky - 4+1  (kategorie U8, U9)// 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

 Počet hráčů: 4+1 (čtyři hráčů v poli, jeden brankář) 
 Počet týmů: Soutěžní utkání se hrají na jedno či dvě hřiště, dle RMS OFS/KFS/PFS 
 Hřiště: 24m x 35m   + - 2m, může být vymezeno barevnými metami. Mety pro vyznačení PÚ a středové 

čáry jsou odlišné od met, vyznačující hřiště. 
 PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 5,5m od branky.  
 Branky: a) 2m x 5m (opatřené sítěmi)  

 b) 2m x 3m (opatřená sítěmi)  
Branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí (do prostor hřiště nesmí zasahovat pevné 
branky, které musí být ve vzdálenosti minimálně 2 metry od hřiště). 

 Hrací doba: a) zápas: 4x15 minut (přestávka 5 minut) 
b) turnaj, triangl: dle počtu účastníků 

hrací doba dle RMS OFS/KFS/PFS, minimální hrací doba jednoho týmu je 60 minut 
 Míč: velikost číslo 3, hmotnost: 250-310g, obvod: 57-62cm 
 „Malá domů“ je povolena. 
 Rozehra od pomezní čáry: vhazování mohou hráči provádět třemi způsoby. Vhozením rukama, vyjetím 

či rozehrou nohou. Bránící hráč stojí nejblíže 1m od rozehrávajícího hráče. Gól přímo z vhazování 
neplatí, pouze vyjetím po třetím doteku s míčem.  

 Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky. 
 Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině soupeře jsou přímé. Zeď může být nejméně 

5 metrů od místa kopu. 
 Kop od branky přes půlku hřiště bez dotyku země či hráče je zakázán, brankář smí „vyvážet“ míč, smí 

vyhodit míč rukou, první volná přihrávka v PÚ. 
 Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, aby na 

hřišti bylo vždy právě 4 hráči a 1 brankář. 
 Dle pravidel FAČR se nezveřejňují tabulky dlouhodobých soutěží kategorie přípravek. 
 Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče 

dočasně vyloučit na dobu 5minut. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. 
Toto právo může rozhodčí použít u daného hráče opakovaně. 

 Hra brankáře: 
 1. Brankář smí chytat úmyslnou malou domů do ruky. 
 2. Brankář smí chytit míč do rukou po celé šíři pokutového území. 
 3. Při kopu od brány, smí brankář vyjet, rozehrát nohou či vyhodit míč rukou. Rukou může přehodit polovinu 

hřiště. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku míče země či hráče. Při vyběhnutí s míčem 
od brány smí být brankář napadán po prvním kontaktu míče s nohou.  

 4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku země či hráče. 
Nahraje – li brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku s míčem. 
Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

 5. V případě překopnutí poloviny hřiště brankářem z PÚ, či hráčem při kopu od branky, je nařízen nepřímý volný 
kop z poloviny hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že brankář chytí míč 
rukama ve hře. 

 
 

Příloha č. 14  RS KFS Jč.kraje 
 

  Doporučené vybavení oddílové lékárničky 
====================================================================== 
Obvazy : 
     Rychloobvaz 1mx6cm /náplast s polštářkem …   2ks 
       Rychloobvaz 1mx8cm /náplast s polštářkem … 2ks 
         Obvaz hotový sterilní č.2malý a č.3velký …  po 5ks 
           Obinadlo hydrofilní (balíček po 10ks) 5m x 8cm, x 10cm,x15cm…  po 5ks 
             Šátek trojcípý ... 2ks 
               Sterilní gáza skládaná (čtverce) 5cm x 7, x 9 …  po 5ks 
                 Náplast lepivá na cívce 5mx 1,25cm, x 5cm, x 10cm … po 2ks 
                   Elastické obinadlo šíře 5cm, 8cm, 10cm ... po 3ks 
                      Gumové obinadlo ke stavění krvácení … 1ks 
                          Vata 250g ... 1ks 
 
Léky : 
    Chladící sprej (kelén) … 2ks 
       Desinfekční roztok- sprej ...  2ks 
         Peroxid vodíku 3-6% 250ml … 1ks 
           Benzin k odmaštění kůže ... 1ks      
             Framykoin zásyp (na infikované oděrky) …  2ks 
                Framykoin mast (na inf.zaschlé oděrky) ... 2ks 
                   Carbosorb tbl. …  3ks 
                       Ibuprofen 400 ... 1ks 
                          Paralen tbl. ...  2ks 
                             Ophtal-k výplachům očí… 1ks 
                                 Ophtalmo-azulen mast ... 1ks 
                                   Kalcium panthotenicum mast či pěna .. 1ks 
 
Ostatní pomůcky : 
     Obalené drátěné dlahy - krátké (na HK) ...  1ks 
        (Alternativa : orteza závěsná  na  HK) 
                                               dlouhé (na DK) … 1ks 
       (Alternativa: pevná orteza na DK )  
          Resuscitační rouška … 2ks 
           Jemné gumové rukavice … 5 párů   
             Lékařský teploměr ... 1ks 
               Nůžky ... 1ks 
                  Zavírací špendlíky … 5ks 
                    Dřevěné lopatičky (špátle) …  5ks 
                        Tužka+blok 
                          Seznam obsahu lékárničky 
                                                                      + nosítka 
 



88 89

Číslo Příjmení Jméno Mobilní telefon E-mail ID město/obec

1 Albert Karel 731 027 375 kaja.albert@seznam.cz 94100337 Dolní Třebonín

2 Ambrožová Hana 774 832 751 hanaambry@email.cz 75101552 Dívčice

3 Bartůněk Pavel 721 946 390 pavlikbartunek@seznam.cz 97021640 Nové Hrady

4 Barva Karel 607 297 552 barvakarel@seznam.cz 97081441 Hradce

5 Bezpalec Martin 722 748 706 djerba14@seznam.cz 98031539 České Budějovice

6 Blažek Vladislav 723 228 322 vladislavblazek@seznam.cz 47080079 Jindřichův Hradec

7 Boček Petr 724 438 950 petrbocek.jh@seznam.cz 77041150 Lásenice

8 Brom Josef 773 454 414 pepabrom@atlas.cz 91080648 Týn nad Vltavou

9 Brych Jiří 728 778 209 Brych15@seznam.cz 88062216 Strunkovice nad Bl.

10 Bumba František 728 874 914 bumbaf@suchdol.cz 54090237 Suchdol n. Lužnicí

11 Cigáň Roman 723 739 961 cigan.roman@seznam.cz 94100916 Třeboň

12 Crkva Robert 777 228 058 robertcrkva@seznam.cz 68020233 Velešín

13 Čarek Martin 777 453 399 carekmartin3@seznam.cz 00020611 Písek

14 Černý Jan 739 315 842 honzajohnyblackcerny@gmail.com 91071129 Ratibořské Hory

15 Daňhel Tomáš 723 068 402 tomdan00@email.cz 00061023 České Budějovice

16 Devera Radek 725 352 603 radek.devera@seznam.cz 70031029 Nová Bystřice

17 Dimitrov Nikolaj 608 209 045 nikolaj.dimitrov@educanet.cz 98041399 České Budějovice

18 Dunovský Karel 774 460 450 referee1@email.cz 80010509 Strakonice

19 Ernst Martin 606 241 378 ernstmartin@seznam.cz 69030018 České Velenice

20 Formánek Luboš 721 565 686 lubos-formanek@email.cz 93120397 Dubné

21 Frantík Matěj 777 331 858 matej.frantik@gmail.com 02060770 České Budějovice

22 Frček Filip 727 918 678 filip.frcek@seznam.cz 95090658 Strakonice

23 Handšuh Karel 725 989 769 kajahandsuh@seznam.cz 02090588 Vodňany

24 Havlík Martin 606 145 456 matikhavlik@seznam.cz 92071903 Dačice

25 Herzog Radek 721 946 372 herzog.r@seznam.cz 74120843 Dvory nad Lužnicí

26 Hladík Pavel 721 566 410 tasic.st@seznam.cz 63050453 Větřní

27 Hnilička Jaroslav 728 027 388 hnilickajarda@seznam.cz 68020781 České Budějovice

28 Hošek Jan 727 930 747 honza.hsk@gmail.com 00031564 Hluboká nad Vltavou

29 Hučík Michal 723 573 053 misa.hucik@seznam.cz 99100900 Borek u Č.Budějovic

30 Humr Ondřej 607 271 690 humro3@seznam.cz 99030956 Písek

31 Izugrafov Svyatoslav 608 378 812 s.izugrafov@seznam.cz 93110817 České Budějovice

32 Jarolím Jiří 604 651 321 jirijarolim77@seznam.cz 77110069 České Budějovice

33 Jevčák Martin 606 682 136 martin.jevcak@seznam.cz 76120130 Písek

34 Jindrle Karel 774 604 331 jindrle17@centrum.cz 00110490 Zliv

35 Juráň Karel 773 641 401 kaja.juran@seznam.cz 97080173 České Budějovice

36 Kabele Tomáš 604 307 197 tom.kabele9999@gmail.com 00060574 Lomnice nad Lužnicí

37 Kadlec Lukáš 736 669 618 lukykadlec@seznam.cz 00071234 Včelná

38 Kaštánek Libor 602 311 390 libor.kastanek@seznam.cz 71120769 Písek

39 Klátil Michal 775 916 717 michal.klatil@seznam.cz 86051793 České Budějovice

40 Klíma Denis 773 027 525 denis.klima98@seznam.cz 98061251 České Budějovice

41 Klimeš Jiří 723 578 919 klimes.jir@email.cz 50110106 České Budějovice

42 Kocina Martin 721 218 189 martin.kocina@email.cz 97031038 Rudolfov

43 Kollmann Jaroslav 733 667 810 kollmannjaroslav@seznam.cz 94060479 Suchdol nad Lužnicí

44 Koranda Tomáš 721 680 686 koranda88@seznam.cz 88050658 České Budějovice

45 Kotalík Petr 722 536 727 kotalik.p@gmail.com 94070010 Slapy

46 Kovařík Zdeněk 774 580 866 z.kovarna@seznam.cz 84030146 Lišov
47 Krauskopf Jiří 777 070 044 jiri.krauskopf@seznam.cz 79060286 Hrdějovice

Adresář rozhodčích KFS Jč.kraje 2019 / 2020 adresář rozhodčích KFS - str. 2

48 Krčín Jan 774 593 644 krcin.jan@seznam.cz 88111159 Rudolfov

49 Krejník Petr 723 335 325 p.krejnik@seznam.cz 96010822 Lomnice nad Lužnicí

50 Kroutl Vít 773 502 717 v.kroutl@gmail.com 94052064 Rudolfov

51 Kříž Karel st. 723 069 991 karel.kriz@cmss-oz.cz 63030160 Třeboň

52 Kříž Karel ml. 724 808 647 kajakriz@seznam.cz 89010868 Třeboň

53 Křížek Daniel 728 530 171 KrizekDaniel@email.cz 76120773 Větřní

54 Křížovský Jiří 606 784 827 zlatonela@seznam.cz 52030165 Slapy - Hnojná Lhotka

55 Landík Filip 606 487 904 filip.landik@gmail.com 97031782 Písek

56 Leiš Filip 723 187 654 Filip.Leis@seznam.cz 98050528 České Budějovice

57 Lepič Jiří 728 477 115 jiri.lepic@siko.cz 85041657 Dobev

58 Lovětínský Daniel 723 018 444 Lovik19@seznam.cz 94101555 Český Rudolec

59 Macko Pavel 605 206 301 pavel.mc@seznam.cz 68010672 Homole

60 Mach Jan 725 748 197 jmach@jihotrans.cz 86040779 Hluboká nad Vltavou

61 Makovička Milan st. 728 885 118 m.makovicka@post.cz 47060096 Tábor

62 Mráz Marek 728 271 089 mmrazus@seznam.cz 87051210 Volyně

63 Mráz Roman 602 716 923 roman.mraz@eon.cz 78031711 Vodňany

64 Muzika Filip 607 223 335 filipmuzi@seznam.cz 00061497 Volary

65 Náprava Miroslav 702 489 880 NapravaMiroslav@seznam.cz 86120755 Nová Bystřice

66 Nedvěd Petr 721 168 864 nedi111@seznam.cz 87091841 Břilice

67 Novák Roman 607 018 785 novak9r@seznam.cz 73070972 České Budějovice

68 Novák Matěj 725 146 149 m.atejnovak@seznam.cz 95021728 Soběslav

69 Novák Petr 728 380 456 novak.pe10@seznam.cz 02120381 České Budějovice

70 Novotný Ctibor 774 114 625 borisov20@email.cz 87120297 České Budějovice

71 Ondra Milan 737 785 360 platini2@seznam.cz 60060256 Boršov nad Vltavou

72 Ondřej Adam 774 889 769 adyso.ref@email.cz 98090947 Soběslav

73 Ovčáček Josef 722 061 339 OvcacekJosef11@seznam.cz 92110009 České Budějovice

74 Pánek Milan 602 970 561 panek.96@seznam.cz 71010843 Husinec

75 Panský Michal 606 353 588 misa.pansky@seznam.cz 99080421 Sezimovo Ústí

76 Pečenka Miroslav 720 122 368 peci.8@seznam.cz 99120798 České Budějovice

77 Peterka Marek 725 056 324 marekpeterka1@seznam.cz 76120231 České Budějovice

78 Petričák Daniel 724 357 400 daniel601@seznam.cz 95041253 Písek

79 Picka Pavel 607 742 447 PickaPavel@seznam.cz 70110234 Štěpánovice

80 Pícha Karel 723 177 790 karlospichos1@seznam.cz 00050059 Horní Dvořiště

81 Písek Martin 776 051 347 mart.pisek@seznam.cz 83060749 Velešín

82 Polák Jiří 776 696 880 jiri.polaak@gmail.com 93081432 Sezimovo Ústí

83 Pravda Luboš 723 459 350 pravda3@seznam.cz 92061175 Tálín

84 Prinz Štěpán 720 377 388 stepan.prinz1@seznam.cz 95050318 Dolní Bukovsko

85 Průchová Nikola 606 926 937 pruchovanikola@seznam.cz 89111888 České Budějovice

86 Přibyl Jan 736 412 248 j.pribyl5@gmail.com 93031951 Opařany 

87 Reisner Jiří 732 988 906 reisnerj@seznam.cz 96040089 Jarošov nad Nežárkou

88 Rous Zdeněk 737 976 859 rouszdenek@post.cz 53040175 Suchdol nad Lužnicí

89 Ryklík Filip 777 193 112 filip.rozhodci@seznam.cz 02030736 Dražice

90 Ryneš Vladimír 723 910 563 ladapuma@seznam.cz 57120062 České Budějovice

91 Řehoř Petr 606 644 537 rehor88@seznam.cz 85111419 České Budějovice

92 Saidl Radek 606 815 361 radek6719@seznam.cz 67070726 Nová Bystřice

93 Schwarz Rudolf 721 960 362 schwru@seznam.cz 98020788 České Budějovice

94 Slepička Vít 721 081 723 vit.slepicka@seznam.cz 96060837 České Budějovice
95 Studený Josef 602 278 758 studenypepa@seznam.cz 50070102 Kaplice



90 91
adresář rozhodčích KFS - str. 3

96 Svoboda Jan 607 479 469 jansvoboda.da@seznam.cz 75111560 Dačice

97 Svora Zdeněk 728 127 441 sv.zdenda@seznam.cz 99021263 Vyšší Brod

98 Syrovátka Jan 776 590 267 Syrovatka.Jan@email.cz 94042235 České Budějovice

99 Šafránek Petr 606 754 938 safranek@rsm.cd.cz 78010888 Bavorov

100 Šíma Václav 606 919 493 wenowe@seznam.cz 66040062 Rudolfov

101 Šnajder Vlastimil 777 268 717 snajderv@seznam.cz 51010175 České Budějovice

102 Šťastný Petr 737 503 478 stastnypetr@email.cz 63100668 České Budějovice

103 Šťastný Radek 728 275 033 stastny-15@seznam.cz 98071612 Bechyně

104 Švarc Alois 777 222 428 a.svarc@seznam.cz 71010953 Písek

105 Švarc Martin 721 761 866 stachak@seznam.cz 02081061 Stachy

106 Švec Hynek 776 178 677 hynek1.svec@seznam.cz 02020057 Kamenný Újezd

107 Švec Vít 602 380 416 svec.vitek@seznam.cz 04020057 Kamenný Újezd

108 Talíř Milan 739 719 045 milda.talir@seznam.cz 97051455 České Budějovice

109 Tauber Lukáš 720 171 356 l.taubi@seznam.cz 90100879 České Budějovice

110 Tomaň Lukáš 723 923 473 lukas8kl@seznam.cz 99080412 Bechyně

111 Toucha Matěj 731 893 563 mtoucha@seznam.cz 98011674 Písek

112 Trkovský Tomáš 776 130 988 trkovsky@post.cz 78020906 Písek

113 Tůma Filip Pavel 731 694 594 filippaveltuma@email.cz 03070733 Dobrá Voda u ČB

114 Tůma Vítězslav 604 359 417 vita42@seznam.cz 64070030 Srubec

115 Tupý Miroslav 724 135 184 miroslavtupy@seznam.cz 61010381 České Budějovice

116 Valeš Radek 728 040 094 vales.vinohrady@seznam.cz 77091474 Chlum u Třeboně

117 Vejčík Vít 723 662 113 vejcik@centrum.cz 79011652 Staré Hodějovice

118 Vican Miroslav st. 728 147 838 vican.mira@centrum.cz 73091327 Dačice

119 Vican Miroslav ml. 720 259 392 mira.dacice@centrum.cz 98071319 Dačice

120 Vítek Miroslav 602 110 450 cobaltum@seznam.cz 75040228 Lipno nad Vltavou

121 Votava Pavel 776 604 490 pafka.votava@seznam.cz 94050630 České Budějovice

122 Zabilka Luboš 777 788 403 L.Zabilka@seznam.cz 78050910 České Budějovice

123 Zajan Dominik 734 717 583 02dominikzajan@seznam.cz 02070381 České Budějovice

124 Žemlička Tomáš 728 005 952 luis.sdk@seznam.cz 89082021 Písek
125 Žurek Roman 792 310 455 Roman.zu.rek@seznam.cz 97040308 Strunkovice nad Blanicí

                                     kávovar  - video  - chlazené nápoje

                     Václav Stropek  - Radošovice 17
                                      373 41 Hluboká nad Vltavou
                                 //tel. 387 983 036,  602 218 845//
                        * zahraniční zájezdy *  zájezdy na území republiky *           
                    moderní klimatizované autobusy, kávovar, video, chlazené nápoje

1 Babka Ondřej 608 934 044 ondrino.babka@gmail.com 94021559 Husinec

2 Benedikt Ladislav 774 499 901 lada.benedikt@qmail.com 70120490 České Budějovice

3 Eibl Lukáš 723 941 676 lukas.eibl89@gmail.com 89071765 České Budějovice

4 Hrkal Václav 603 562 597 v.hrkal@seznam.cz 78121334 Novosedly nad Než.

5 Janíček Marek 602 218 087 marek.janicek@marcosport.cz 73110207 Dešná u Dačic

6 Kotalík Petr 777 342 830 petr.kotalik@bomamilevsko.cz 83021122 Milevsko

7 Kouba Štěpán 723 505 499 koubic.koubic@seznam.cz 89052232 Strakonice

8 MakovičkaMilan 736 754 358 vanes@mymail.cz 73070539 Tábor

9 Matyš Jakub 777 520 046 m.kuba@seznam.cz 92121734 Písek

10 Němec Václav 777 246 681 vacnem@seznam.cz 79081783 Bernartice

11 Novotný Miroslav 777 343 940 novotnymiras@seznam.cz 76110527 Tábor

12 Pečenka Jiří 728 707 756 pecenka.jiri@email.cz 85101657 České Budějovice

13 Průcha Miroslav 777 969 496 prusata@email.cz 74061455 Vodňany

14 Rejžek Pavel 730 811 509 rejzator@seznam.cz 90060675 Strakonice

15 Tesař Tomáš 607 933 091 tomastesar@atlas.cz 90011069 Kamenice nad Lipou

16 Tupý Petr 777 206 048 p.ete@centrum.cz 84060098 České Budějovice

17 Urban Michal 724 724 743 miska.urban@seznam.cz 75011575 Protivín

18 Vrchota Jaroslav 725 714 363 jaroslav.vrchota@gmail.com 82081692 České Budějovice

19 Vychodil Tomáš 732 688 890 vy-chy@seznam.cz 89031687 Tábor- Čelkovice

Adresář  rozhodčích  FAČR
Číslo Příjmení Jméno Mobilní telefon E-mail ID město/obec



92 93

1 Albrecht Václav 606 620 239 v.albi@email.cz 52030166 Vodňany

2 Bicek Roman 607 939 471 romi.bicek@seznam.cz 67060093 Třeboň

3 Brož Miroslav 606 911 425 brozmir@seznam.cz 52090050 Horní Pěna

4 Eibl Vladimír 777 268 713 eibl.vladimir@volny.cz 53070028 Borek u ČB

5 Hanzal Jan 606 600 389 anja.hanzal@email.cz 53050207 Stráž nad Nežárkou

6 Chlaň Jaromír 606 214 149 j.chlan@seznam.cz 60090139 Na Hrázi 163

7 Janíček Marek 602 218 087 marek.janicek@marcosport.cz 73110207 Dešná u Dačic

8 Kučera Luděk 608 353 272 delegat66@seznam.cz 66040747 České Budějovice

9 Kureš Jiří 724 100 563 jkures@seznam.cz 55040090 České Budějovice

10 Makovička Milan ml. 736 754 358 vanes@mymail.cz 73070539 Tábor

11 Němeček Karel 605 157 105 nemecek99@seznam.cz 65110632 Katovice

12 Novotný Miroslav 777 343 940 novotnymiras@seznam.cz 76110527 Tábor

13 Pečenka Jiří 728 707 756 pecenka.jiri@email.cz 85101657 České Budějovice

14 Pípal Pavel 602 421 913 pppipal@centrum.cz 50050137 Veselí nad Lužnicí

15 Řezáč Michal 604 856 457 rezac21@seznam.cz 71040946 Písek

16 Šafránek Josef 603 803 953 safranek29@seznam.cz 62110313 České Budějovice

17 Šnajder Vlastimil 777 268 717 snajderv@seznam.cz 51010175 České Budějovice

18 Štuk Jaromír 723 789 340 stukino@seznam.cz 71100141 Sezimovo Ústí

19 Tupý Miroslav 724 135 184 miroslavtupy@seznam.cz 61010381 České Budějovice

20 Tupý Petr 777 206 048 p.ete@centrum.cz 84060098 České Budějovice

21 Vrchota Jaroslav 725 714 363 jaroslav.vrchota@gmail.com 82081692 České Budějovice

22 Urban Jiří 605 780 706 jhata1@email.cz 51030100 Protivín

23 Urban Michal 724 724 743 miska.urban@seznam.cz 75011575 Protivín

24 Vrzal Josef 602 931 190 jvrzalfotbal@centrum.cz 52120219 Sezimovo Ústí

25 Zedník Zdeněk 732 272 593 zd.zednik@seznam.cz 54120259 Písek

Adresář delegátů KFS Jč.kraje 2019/2020
Číslo Příjmení Jméno Mobilní telefon E-mail ID město/obec

                             Adresář OFS Jč.kraje  
                    

    Adresa OFS                        Jméno předsedy                 Jméno místopředsedy          
    (vč.tel. a faxu)                       (vč.tel. a adresy)                    (vč.tel. a adresy) 

 

OFS Č.Budějovice   jkures@seznam.cz   libous.solc@seznam.cz 
sekr. Franěk Karel   ing Kureš Jiří   Šolc Libor  
 nám.Př.Otakara II. 33  Ke Hřišti 694     Roudné 97         
          PS 33    
370 21 Č.Budějovice  370 06 Č.Budějovice               370 07 Č.Budějovice                   
Mob. sekr.: 723 505 600  Mob: 724 100 563              Mob: 603 497 811 
Tel.: 387 312 807                            e-mail adresa OFS:  ofs.cb@seznam.cz    
 

OFS Č.Krumlov   dominvaclav@seznam.cz   liborek.g@seznam.cz 
sekr. Vondroušová Hana           Domin Václav      Granec Libor      
Nemocniční 586   Špičák 118    Míru 754        
381 01 Č.Krumlov   381 01 Č.Krumlov   382 41  Kaplice 
 Mob. sekr.: 721 734 943    Mob: 777 246 271     Mob: 728 053 697                         
 Tel.: 380 711 592                 e-mail adresa OFS: ofs.ck@jck.cuscz.cz 
 

OFS Prachatice                         jiri.trneny60@seznam.cz                Dusan.Tomascik@seznam.cz 
sekr. Petra Trněná       Trněný Jiří                                       Tomaščík Dušan 
 U stadionu 270                Národní 1008                                     Nová 309 
 383 01 Prachatice                        383 01 Prachatice                              384 51 Volary      
Mob. sekr.: 734 382 730  Mob: 775 601 210                              Mob: 739 696 198 
Tel.+ Fax: 388 312 161                        e-mail adresa OFS: ofspt@seznam.cz                     
 

 OFS Strakonice    vaclav.zabransky@email.cz iral@chelcice.cz 
administr sekr. Mach Petr Zábranský Václav    Iral Jiří 
 U Nádraží 860     Nahořany 53    Chelčice 127 
 386 13 Strakonice     387 19 Čestice   387 72  Chelcčice 
 Mob. sekr.: 724 806 828  Mob: 606 604 453    Mob: 777 741 930 
                                                e-mail adresa OFS: facr.ofsst@email.cz 

 

 OFS Písek   rezac21@seznam.cz                peklo.vrata@seznam.cz 
Kancelář ČUS Písek    Řezáč Michal    Peklo Vráťa                     
 Tylova ulice 395            Čechova 449/18   Ouzká 34 
 397 01 Písek   397 01 Písek    397 01 Písek 
 Mob. sekr.: 602 175 877  Mob: 604 856 457   Mob: 723 806 110 
                                              e-mail adresa OFS: ofspisek@seznam.cz 
 

 OFS Tábor    jo-ska@seznam.cz    kratky@jck.cuscz.cz 
sekr. Krátký Zdeněk Mgr.  ing.Skalák Josef    Krátky Zdeněk Mgr. 
 Zborovská 2696           Nad Hejtmanem 806              Zborovská 2696 
 390 03 Tábor   391 11 Planá/Luž.   390 03 Tábor 
 Mob. sekr.: 603 271 269  Mob: 602 407 640    Mob.: 603 271 269 
                                              e-mail adresa OFS:  ofs.tabor@jck.cuscz.cz  

¨¨ 

 OFS Jindř.Hradec  marek.janicek@marcosport.cz ijezek@seznam.cz 
sekr. Švec Jindřich  Janíček Marek    Ježek Ivo ing. 
OS ČUS - Těl. Slovan       D. Skrýchov 22  
 377 01 J.Hradec   378 33 Dešná 18   377 01 J. Hradec 
 Mob. sekr.: 607 942 505 Mob.: 602 218 087   Mob.: 725 900 399 
                                              e-mail adresa OFS: jh.cstv@iol.cz 

tisk do formátu

od  34 Kč

• rychlost
      • kvalita
             • příznivá cenaA1+

www.posekany.cz



94 95
Tomáš Kůs: Na jiných školách bych byl jen obyčejné číslo, na VŠTE nikoliv
Říká o sobě, že je workoholik, což je označení skutečně trefné, protože aktivity čtyřiadvacetiletého Tomáše Kůse, 
studenta Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích, zasluhují obdiv. Před časem se v médiích 
psalo o bugině, kterou studenti VŠTE sestavili, přičemž za realizací stál tým vedený právě Tomášem a jeho bratrem 
Martinem. Bugina, to je ale jen jeden zářez na pažbě mladého muže, který pochází ze Strakonic a posledních pět 
let žije v Českých Budějovicích.

Tomáši, zdárně jste ukončil studijní program Stro-
jírenství, přesto jste se na VŠTE rozhodl pokračo-
vat…Proč?
Předpokládal jsem, že bakalářem skončím, ale stu-
dium na VŠTE mě skutečně zaujalo, proto jsem se 
rozhodl pro navazující obor Logistické technologie. 
Mým cílem bylo rozšířit si obzory, působnost… Je 
třeba dodat, že samotného bakaláře jsem si o rok 
uměle prodloužil. Mohl jsem skončit dřív, jenomže 
jsme od školy dostali prostor pro projekt, kdy jsme 
stavěli buginu, což trvalo zhruba rok. Právě během 
toho roku jsem si uvědomil, jak moc je fajn, když 
škola dává prostor studentům, kteří chtějí něco vy-
tvořit nad rámec výuky. Rozhodl jsem se pokračo-
vat a tím jsem se dostal mimo jiné k 3D tisku…

3D tisku bych se také rád věnoval, ale chvíli bych 
přece jen zůstal u zmíněné buginy… O co šlo?
Byl to studentský projekt, který jsme tvořili s bratrem Martinem. Měli jsme v rámci semestrální práce vymodelovat 
terénní buginu. Učitele to zaujalo, tak za námi přišli s tím, zda bychom na základě modelu nechtěli postavit skutečné 
vozidlo. Sestavili jsme tým, který kromě mě a bratra tvořili Filip Kůst, Petr Bláha a Václav Rothbauer. Najednou se z 
toho tedy stal projekt, který měl dát odpověď na to, zda studenti VŠTE dokážou postavit funkční vozidlo na základě 
znalostí získaných během studia. Podařilo se! Sice mě to stálo rok dalšího studia, ale vůbec toho nelituji. Víte, na ji-
ných školách bych byl jen obyčejné číslo, ale VŠTE mi dala příležitost, která se neodmítá.

Kde nyní bugina je?
Ve škole. Je připravena na další studenty, kteří na ni mohou pracovat. Čeká na další nadšence, kteří by měli chuť se 
tímto směrem angažovat. Může je to motivovat k dalším projektům. A musím zdůraznit, že škola podobným projek-
tům otevřena je. Mimo jiné bugina také slouží k propagaci VŠTE.

Jaké z toho projektu máte pocity?
Jsem nadšený. Projekt mě přesvědčil k dalšímu studiu. Dal mi najevo, že to má smysl. Na bugině jsme řešili skutečné 
reálné problémy. Museli jsme se s tím vším poprat, bylo to chvílemi stresující, ale připravilo nás to na budoucí za-
městnání. Procvičili jsme si technické věci, zvládání krizových situací, věnovali se logistice… Také jsme museli sestavit 
rozpočet, dát dohromady funkční tým a tak dále.

Sice studujete, ale zároveň už máte zaměstnání, byť ne na plný úvazek…
Mám toho víc. Jsem workoholik. (úsměv) Už tři roky jsem v trainee programu ve firmě Bosch, čímž se připravuji na 
budoucí zaměstnání. Jednoduše řečeno – docházím tam na brigádu a nejspíš v tomto podniku budu naplno pokračo-
vat i po skončení studia. Ostatně ta návaznost VŠTE s Boschem je skvělá. Určitě je to velké plus této školy. Také dělám 
servisáka pro Rekola...

…což může být pro čtenáře, kteří došli až sem, celkem překvapující informace…
Jsem fanouškem sdílené ekonomiky, takže mě zajímalo, kdo ta kola opravuje. Prostě jsem jim napsal a tím se k tomu 
dostal. Mám sedavé zaměstnání, takže si chodím odpočinout manuální prací.

Nabízí se otázka, kde na to všechno berete čas…
Chce to mít dobrý time management. Čas jako takový není problém, ale skloubit to s osobním životem, to už je horší. 
Ještě že mám přítelkyni. Bez ní bych se asi upracoval (úsměv). Zvládám to i díky tomu, že nemám žádný pevný úva-
zek. Vlastně by mi takový způsob, kdy bych toho dělal víc třeba na poloviční úvazky, vyhovoval. Můžu díky tomu být 
kreativní.

Bude vám chybět studentský život plný všech těch projektů a brigád?
Bude mi to chybět hodně. Sám nevím, jak se s tím poperu. 

Nyní bych se věnoval 3D tiskárnám, které jste již nakousl. Můžete přiblížit, co kolem nich děláte?
Starám se na škole o 3D tisk i servis samotných tiskáren. Na sociálních sítích naší školy jsem před časem četl o novém 
stroji, který VŠTE zakoupila, tak jsem se o něj začal víc zajímat. Zjistil jsem, že není prozatím nikdo, kdo by ho měl 
nějak víc na starosti. Zeptal jsem se tedy vedení, zda bych mohl založit kroužek 3D tisku. Věděl jsem, že škola dává 
podobným záležitostem prostor a opět mě nezklamala. Technický kroužek 3D technologií při VŠTE mi byl umožněn, 
takže jsem se pustil do učení mladších spolužáků, jak s 3D tiskárnami pracovat. Posunuli jsme se postupně na takovou 
úroveň, že jsme schopni dělat i pro jiné firmy. Můžeme 
3D tisk komerčně nabízet.

Škola je tedy v tomto ohledu vybavená dobře?
Bezesporu. Měli jsme tu staré technologie, u 3D tis-
ku je třeba 10 let už hrozně moc. Pořídila se tedy nová 
tiskárna, která je zajímavá tím, že dokáže tisknout i 60 
centimetrů vysoké modely. Zvládáme tak dělat zakázky, 
které jiní tiskaři nedokážou obsáhnout. Přimluvil jsem se 
také pro nákup tiskárny Průša od českého výrobce. Zvlá-
dá krásné detailní modely, které jsou skutečně kvalitní. 
Tiskárnový park se snažím rozšiřovat a vedení školy je v 
tomto směru vstřícné. Doufám, že ten trend bude pokra-
čovat i po ukončení mého studia. Byl bych rád, kdyby se 
3D tisk rozšířil i do malosériové výroby.

A vychováváte si už svého nástupce?
Vychovávám. Teď tu mám studenta a studentku z oboru 
Strojírenství. S předstihem začali s bakalářskými pracemi na téma 3D tisku. Postupně jim přenechávám tiskárny, aby 
mohli fungovat samostatně. Plánuji odjet na čtyři měsíce za oceán do Ameriky na Work and Travel (mimochodem 
VŠTE podporuje výjezdy studentů v rámci projektu Erasmus+), tak budou moci vyzkoušet, jestli to beze mě zvládnou. 
Potom by už nemusela být aktuální otázka, zda 3D tisk odejde se mnou, nebo na škole zůstane. Doufám, že zůstane. 
Je to technologie, která se stále rozvíjí a je v ní budoucnost. 

Z vašeho vyprávění usuzuji, že VŠTE je otevřená studentským projektům, nikdo se nemusí bát přijít s vlastním ná-
padem…
Když student přijde s vlastním projektem, dá najevo, že chce tvořit, tak mu škola v 90 procentech vyjde vstříc. Dokon-
ce pro ten projekt získá i kapitál. Ono je to výhodné pro všechny strany, protože projekt poté zůstává na škole, která 
se jím může prezentovat nebo ho přímo využívat. Líbí se mi, jak VŠTE tlačí do technologií, posouvá se dopředu. Velmi 
důležité také je, že je zaměřena na praxi. Studenti končí s jasnou vizí, jak pracovní proces vypadá. Přechod ze školy do 
zaměstnání tak nepředstavuje žádnou studenou sprchu. To je jeden z aspektů, proč jsem na VŠTE tak rád. Když jsem 
končil bakaláře, věděl jsem, že práci seženu. Nevím o nikom z mých spolužáků, kteří dělali bakaláře, že by skončil na 
pracáku. Ještě neměli zaschlý inkoust na diplomu a už byli ve firmách.
A také si v rámci studia mohu každý rok zahrát univerzitní fotbalové derby, ve kterém nastupuje spousta kvalitních 
hráčů z různých soutěží. 

zdroj: Drbna

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

• Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice
• Nabízí Bc. v oborech: Ekonomika podniku, Konstrukce staveb, Pozemní stavby, Strojírenství, Technologie  

a řízení dopravy
• Nabízí Ing. v oborech: Logistické technologie, Konstrukce staveb a Podniková ekonomika
• Zacílená na praxi
• Neplatí se zde školné
• 97 % absolventů najde okamžité uplatnění na trhu práce
• Přijímací řízení na Bc. obory je bez zkoušek
• Sestavování rozvrhu dle preferencí studenta
• Přihlášky elektronicky na www.VSTECB.cz


